АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2025                                                                                                    № 47
д.Дамаскино
О признании утратившим силу

некоторых  муниципальных правовых актов

администрации  Дамаскинского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

На основании постановления администрации Кильмезского района от 20.08.2025 № 354 « О комиссии администрации Кильмезского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

   1.1.
  Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 15.05.2025 № 24 «О комиссии администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
 Глава администрации                                                           Г.В.Гумарова

Дамаскинского сельского поселения